1

温龙教任〔2021〕2 号

温州市龙湾区教育局
关于王青云等同志职务任免的通知

各直属单位、中小学、幼儿园，局机关各科室：

经研究决定：

王青云任温州市龙湾区第一小学教育集团校长，免去其温州

市龙湾区海滨第一小学校长职务；

朱晓光任温州市龙湾区外国语小学教育集团校长；

王斌任温州市龙湾区永中第二小学校长，免去其温州市龙湾

区状元第二小学校长职务；

金义任温州市龙湾区永昌第五小学校长，免去其温州市龙湾

区瑶溪第六小学校长职务；

王建秋任温州市龙湾区永兴第一小学校长，免去其温州市龙

湾区海滨第二小学校长职务；

王崇微任温州市龙湾区海滨第一小学校长，免去其温州市龙

湾区永昌第五小学校长职务；

2

潘正康任温州市龙湾区海滨第二小学校长，免去其温州市龙

湾区瑶溪第三小学校长职务；

施昌贵任温州市龙湾区状元第二小学校长，免去其温州市龙

湾区海滨第三小学校长职务；

林泽任温州市龙湾区瑶溪第六小学校长，免去其温州市龙湾

区金岙小学校长职务；

沈永增任温州市第十五中学教育集团副校长，免去其温州市

龙湾区实验小学教育集团副校长职务；

潘筱红任温州状元中学副校长，免去其温州市第二十中学副

校长职务；

李洪燕任温州市龙湾区第一小学教育集团副校长，免去其温

州市龙湾区上庄小学副校长职务；

李晓玮任温州育英学校教育集团副校长，免去其温州市龙湾

区上江小学副校长职务；

江雪蔓任温州市龙湾区上庄小学副校长，免去其温州市龙湾

区瑶溪第三小学副校长职务；

免去潘世培的温州市龙湾区海滨中学校长职务；

免去吴闪燕的温州市龙湾区第一小学教育集团校长职务；

免去陈建杰的温州市龙湾区外国语小学教育集团校长职务；

免去王松桃的温州市龙湾区永中第二小学校长职务；

免去张武的温州市龙湾区永兴第一小学校长职务；

免去邵学林的温州市第十五中学教育集团副校长职务；

3

免去陈音的温州市第二十五中学副校长职务；

免去邵剑东的温州市第二十五中学副校长职务；

免去王剑远的温州市龙湾区海滨中学副校长职务；

免去章晓月的温州市龙湾区海滨第二小学副校长职务；

免去林晓微的温州市龙湾区状元第一小学副校长职务；

免去余德金的温州市龙湾区瑶溪第一小学副校长职务。

温州市龙湾区教育局

                                   2021 年 8月 19 日

抄送：市教育局，区委，区人大，区政府，区政协，区委组织部，区人

力社保局，各街道。

温州市龙湾区教育局办公室                2021年 8月 19日印发